COMUNE DI POLIA

89813 Provincia di Vibo Valentia
Piazza Dr, Pasquale Pizzonia
Tl e fax 0963/321091- E.mail —comunepolia@libero.it

***‘-@:{'*w********#**f#*****‘k****h"****'ﬁ:b‘e:’:i‘**f#*:ﬁﬂ:ﬁ'f{**ﬂ‘.‘f':%:i"k*****ﬂ**********ﬂ’#ﬂ'}?ﬁ'ﬁ**ﬂ*

™

Prot. n. 5\51{ - del 10 Gennaio 201§ Ordinanza N, 01/2018

AL SINDACO

-,fféGGETTO: ORDINANZA CHIUSURA SCUOLE A CAUSA INTERRUZIONE DISTRIBUZIONE
DELLENERGIA ELETTRICA. '

FPREMESSO CHE:-

~dalle ore 8,30 alle ore 16,30 del glorno di giovedi 11 gonmaio 20'8 U'BENEL ha disposto interruzione
dell’energia eleitrica su tutto il territorio di’ questo Comune e det Comune di Filadelfia, per lavori sueli
impianti dell’Ente; 7 '

~sul territorio df questo Comune v} sone le Seuole Primaria e dell"Tnfanzia site in Piazza Dr. P, Pizzonia;

CONSIDERATO CHE: _
-allo stato, non sussistono soluzioni alternative idonee ad assicurare 1a continuita della fornitura di energia
eletirica;

-di conseguenza, impianto slatirico e ia caldaia  degli edifici in premessa non potranne funzionare
nell’arce di tempo interessata dai lasmri;

DATO ATTO CHE:

-tale mancanza comportera la temporanea inagibilitd delle strutture sopra citate;

-data "wrgenzs, oscorre predisporre apposita ordinanza per la chiusura delle stesse, al fine di evitare che Je
relative artivity si svolgano in precarie condizionj igienica-sanitarif;, visto soprattutto il mancato
funzionamento dej riscaldamenti in petiodo invernale; :

'RITENUT() di comseguenza dovor dispbn‘e ta chiusura di tutti § plessi scolastici presenti nel territorio
comunale per la glornata di giovedi 11 gennaio 2018,

VISTO i) 12.Lgs. 2672000 rignardanti le attribuzion del Sindaco nej servizi di competenza statale;
ORDINA

La chiusura di tuits le istliuzioni scolastiche di qualungue ordine e grado presenti nel territorio comunale, per
la glornata di glovedi 11 gennaio 213, '

DISFONE
Copia della presente Ordinanza venga comunicata al Sig. Prefetto della Provincia di Vibo Valentia,

all” Autorizd Scolastica, alla Forza Pubblica presente sul tervitorio comunale, all’Ufficio Tecnico Comunale,
alla Socleta SCAMAR che gestisce la mensa scolastica e pubblicata all’Albo del Comune,

Dalla Residenza Mumicipaie, 1i 10 Gennaio 2018,




